
PŘEHLED PRODUKTŮ
OKNA, DVEŘE

STÍNÍCÍ TECHNIKA



2

INOVA 80

INOVA 80
Uw - 0,83 W/m2K
Ug - 0,6 W/m2K
dB - od 34 dB
g - 54%
LT - 74%

OCHRANA PROTI 
TVORBĚ KONDENZÁTU
Meziskelní rámeček 
Swisspacer-U zvyšuje tepelný 
komfort uvnitř.

TĚSNĚNÍ
Dvě celoobvodová těsnění 
a speciální těsnění skla udržují 
v prostoru teplý vzduch.

PASSIV 92
Uw - 0,72 W/m2K
Ug - 0,5 W/m2K
dB - od 35 dB
g - 54%
LT - 74%

DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Vše je zkonstruováno tak, aby voda 
rychle a kontrolovaně odtekla. 
Tomu napomáhá ALU-okapnice, 
která chrání také proti kroupám.

STABILITA
Stavební hloubka 92 mm zajišťuje 
vynikající stabilitu a umožňuje 
použití velkých prvků.

DŘEVĚNÁ OKNA

PASSIV 92



www.windowstar.cz︱3

RENO
Uw - 0,83 W/m2K
Ug - 0,6 W/m2K
dB - od 34 dB
g - 54%
LT - 74%

PŮVOD

Každá doba má své vlastní 
charakteristické požadavky 
a typický vzhled. To se odráží 
i ve stavebních výrobcích, jako 
jsou okna a dveře.

Právě jsme optimalizovali naše 
okenní systémy, zefektivnili je 
a přizpůsobili požadavkům 
příštích let.

DŘEVĚNÁ OKNA

HS PORTÁL

RENO

HS NATUR
KLASIKA – ZDVIŽNĚ 
POSUVNÉ DVEŘE ZE DŘEVA

Vytvořte si svůj vlastní domov snů 
s flexibilními zdvižně-posuvnými 
dveřmi WindowStar.



4

DŘEVOHLINÍKOVÁ OKNA

VISION 200
TĚSNĚNÍ
Dvojité celoobvodové těsnění 
udrží teplý vzduch v místnosti, 
což je obzvlášť důležité při velmi 
chladném počasí.

OCHRANA 
PROTI VLOUPÁNÍ
V základním vybavení oken jsou 
hřibové čepy a bezpečnostní 
třída „A“.

CUBE 300
STABILITA
Stavební hloubka 95 mm zajišťuje 
vynikající stabilitu a umožňuje použití 
velkých prvků.

ODOLNOST
Hliníkové oplášťění se zadním 
funkčním větráním zabraňuje 
kondenzaci a chrání konstrukci před 
povětrnostními vlivy.

VISION 200
Uw - 0,74 W/m2K
Ug - 0,5 W/m2K
dB - od 35 dB
g - 54%
LT - 74%

CUBE 300
Uw - 0,74 W/m2K
Ug - 0,5 W/m2K
dB - od 35 dB
g - 54%
LT - 74%

ONE PREMIUM
Uw - 0,78 W/m2K
Ug - 0,5 W/m2K
dB - od 35 dB
g - 54%
LT - 74%

ONE PREMIUM
KOMFORT
Terasové dveře se mohou stát 
skutečně komfortními prvky díky 
nízkým nebo bezbariérovým 
prahům.

ZVUKOTĚSNOST
Hodnoty ochrany zdraví proti hluku 
od 35 dB (volitelně až do 46 dB) 
zaručují v místnosti klid.



www.windowstar.cz︱5

STRATOS PLAN [B]

STRATOS PLAN [B]
Uw - 0,77 W/m2K
Ug - 0,5 W/m2K
dB - od 35 dB
g - 54%
LT - 74%

UDRŽITELNOST
Dřevo s certifikátem PEFC, 
ošetřené vodou ředitelnými 
laky. Všechny materiály jsou 
recyklovatelné.

ROVINNOST
Z venkovního i vnitřního pohledu 
je rám a křídlo v jedné rovině.

DŘEVOHLINÍKOVÁ OKNA

HS PORTÁL

HS PREMIUM
HS PREMIUM 
S BEZRÁMOVÝM SYSTÉMEM 
PEVNÉHO ZASKLENÍ

HS Premium má dřevohliníkovou 
konstrukci a kromě posuvného křídla 
zároveň s rámem z venkovní strany, 
má i bezrámový systém pevného 
zasklení.



6

Q10 PREMIUM

HS 88 TOP

Q10 PREMIUM
Uw - 0,72 W/m2K
Ug - 0,5 W/m2K
dB - od 35 dB
g - 54%
LT - 74%

OCHRANA PROTI 
TVORBĚ KONDENZÁTU
Meziskelní rámeček 
Swisspacer-U zvyšuje tepelný
komfort uvnitř.

VŽDY EKOLOGICKÉ
Jsou recyklovatelná díky bezolovnatým 
stabilizátorům příznivým k životnímu 
prostředí. Mimořádně nízké emise 
CO2 na základě optimálních izolačních 
hodnot – dlouhá životnost.

PLASTOVÁ OKNA

HS PORTÁL

NÁROKY NA VELKÉ ZASKLENÉ PLOCHY 
PŘEKONÁVAJÍ VEŠKERÉ DOSAVADNÍ LIMITY 
V SYSTÉMECH POSUVNÝCH DVEŘÍ. 

Buďte odvážní, posuňte hranice o kus dál a užívejte si 
komfort jednoduchého a luxusního ovládání s krásou tohoto 
provedení. Budete spojeni s přírodou díky maximálně 
možným proskleným plochám, kterými pronikne do vašeho 
domova sluneční energie a tímto propojením získáváme 
úsporu nákladů na vytápění a pohodu bydlení.



www.windowstar.cz︱7

HS 88 TOP ALU

Q12 PREMIUM ALU

UNITY ONE

Q12 PREMIUM ALU
Uw - 0,72 W/m2K
Ug - 0,5 W/m2K
dB - od 35 dB
g - 54%
LT - 74%

UNITY ONE
Uw - 0,82 W/m2K
Ug - 0,5 W/m2K
dB - od 35 dB
g - 54%
LT - 74%

TĚSNĚNÍ
Tři celoobvodová těsnění udržují 
v prostoru teplý vzduch. Maximální 
energetickou účinnost poskytuje 
také přídavné těsnění v prostoru 
drážky skla.

SNADNÁ ÚDRŽBA
Hliníkové opláštění vysoce o 
dolné vůči povětrnostním vlivům 
má snadnou údržbu po mnoho 
let. Snadno se také čistí hladká 
drážka v rámu.

PLASTHLINÍKOVÁ OKNA

PŘEHLEDNOST
Na vnější straně jsou profily 
v jedné rovině. Vzniká tak puristický, 
kubický design, který je ještě 
umocněn hranatými designovými 
zasklívacími lištami.

BEZPEČNOST
Hliníkové a plastové rámy jsou 
k sobě třecím zámkem připevněny 
- spolehlivá ochrana proti vloupání. 
Kromě toho můžete okna a dveře 
dodatečně zabezpečit kováním 
a řešeními odolnými proti vloupání.

HS PORTÁL

KLASICKÉ ZDVIŽNĚ-POSUVNÉ DVEŘE.

Vytvořte si svůj vlastní domov snů s flexibilními 
zdvižně-posuvnými dveřmi od společnosti 
WindowStar. Barvy podle vašeho přání. Pro 
hliníkové pláště je k dispozici celé spektrum 
barev RAL.



8

DVEŘE
NÁŠ SVĚT VCHODOVÝCH DVEŘÍ



www.windowstar.cz︱9

✔ Izolační práh (termicky oddělený)
✔ Povrchová úprava na vodní bázi. 
 Vynikající odolnost proti 
 povětrnostním vlivům a UV záření 
 díky mezivrstvě Intermedio

DŘEVĚNÉ DVEŘE

DŘEVOHLINÍKOVÉ DVEŘE

NATUR 80, NATUR 92, 
NATUR FLAT

✔ Druh dřeva – smrk, modřín 
 nebo dub
✔ Hliníkové opláštění k ochraně 
 dřeva v široké nabídce 
 barevných variant

NATUR ALU 100,
NATUR ALU FLAT



10

DŘEVĚNÉ SENDVIČOVÉ DVEŘE

DŘEVOHLINÍKOVÉ SENDVIČOVÉ DVEŘE

✔ Křídlo vyztuženo ocelovou 
 konstrukcí
✔ Zcela bez pěnového materiálu 
✔ HT Flat moderní design dveří

HT 80, HT 92,
HT FLAT

SOLUTION 100,
SOLUTION FLAT
✔ Výztuž pro zvýšenou ochranu 
 proti vloupání
✔ Hliníkové opláštění k ochraně 
 dřeva v široké nabídce 
 barevných variant
✔ HT Flat moderní design dveří



www.windowstar.cz︱11

SUNSEITN DVEŘE

PLASTOVÉ A PLASTHLINÍKOVÉ DVEŘE

✔ Optimální těsnost díky tmelení 
 zasklívací lišty a izolaci 
 proti vlhkost
✔ Bezpečnostní vložka s pěti klíči

SUNSEITN 80
SUNSEITN 92

✔ Výztuž pro zvýšenou ochranu 
 proti vloupání
✔ Hliníkové opláštění k ochraně 
 dřeva v široké nabídce 
 barevných variant
✔ HT Flat moderní design dveří

Q10 VITAM
✔ 6komorový profilový systém
✔ Výztuž pro zvýšenou 
 ochranu proti vloupání

✔ PVC bílé nebo decor 
 s hliníkovým opláštěním
✔ Distanční rámeček 
 „Swisspacer U“ v černé barvě

Q12 VITAM ALU



12

SYSTÉM
POSUVNÝ
SAF

SYSTÉM
OTEVÍRACÍ
DTF | DTL

SYSTÉM
ROLOVACÍ
ROF

SYSTÉM
PEVNÝ
SPL

SYSTÉM
PLISÉ
PLF

STÍNÍCÍ TECHNIKA

STÍNÍCÍ TECHNIKA
SÍTĚ PROTI HMYZU

SUNSET



www.windowstar.cz︱13

STÍNÍCÍ TECHNIKA
STÍNĚNÍ PRO VAŠE SOUKROMÍ.

SYSTÉM
RAVO
C-Lamela

SYSTÉM
RAFE
Z-Lamela

SYSTÉM
ZIVO
ZIP-Screen

SYSTÉM
ROVO
Roleta

SYSTÉM
ROVO
pod omítku
Roleta

SYSTÉM
RAVO
pod omítku
Žaluzie

SYSTÉM
RAFE E
Raffstore
C-Lamela

SYSTÉM
ZIVO
pod omítku
Zip-Screen

SYSTÉM
RAFE
pod omítku
Z-Lamela

PŘEDOKENNÍ SYSTÉMY

PODOMÍTKOVÉ SYSTÉMY



14

PERFECT
PERFECT SYSTÉM.
VŠE Z JEDNÉ RUKY.

PERFECT SYSTÉM

 OKNO
 SÍTĚ PROTI HMYZU
 STÍNÍCÍ TECHNIKA
 PARAPETY
 ZÁBRADLÍ
 PRÁH

INTEGROVANÝ
PERFECT

OKNA-DVEŘE
s integrovaným
odtokovým prahem

 NOVĚ úplné zatemnění
 Bezbariérový
 Pohledný
 Optimální odtok vody

Rámy a zastrčených
vodících lišt lze izolovat

Definovaná
stavební situace

Identická instalačhlní hloubka



www.windowstar.cz︱15

 Optimální zatemění
 také po stranách 
 pomocí vodících lišt

Máte volbu mezi:
 Žaluzií (raffstore)
 Roletou

 Různé varianty lamel
 93 mm Z-Lamela
 80 mm C-Lamela

 Prosklené zábradlí
 v okně nebo dveřích jako varianta

 Extrémě úzká pohledová šířka

Premiový-Parapet
Optimální systém integrace s unikátní celoobvodovou hydroizolací.
Zdivo bude permanentně chráněno před deštěm.

Siť proti hmyzu integrovaná
Ve dvou možných variantách:

 Síť rolovací
 Plisé

PERFECT SYSTÉM



WindowStar s.r.o.
Strkovská 297

391 11 Planá nad Lužnicí
office@windowstar.eu
www.windowstar.cz


